
DETERMINA  TECNICA n. 156 del  24-12-2024        -           COMUNE di CASTEL SAN VINCENZO                           - Pagina 1 di 9 -    

 
 

      COMUNE DI CASTEL SAN VINCENZO 
Provincia di Isernia 

 
 

Area TECNICA 
 

DETERMINAZIONE     C o p i a 
del RESPONSABILE del SERVIZIO 

 
 

Numero 156   del  24-12-2024  
N. Reg. generale 373/2024 

 
 

 
Oggetto: 
 

 
Anticipazione assegnazione risorse FSC 2021- 2027 ai sensi del comma 178 della legge 
17//2020 (legge di bilancio 2021) -Delibera CIPESS n. 79 del 22/12/2021 - D.G.R. n. 61 del 
09/03/2022 - Ente attuatore Comune di Castel San Vincenzo - Intervento: Adeguamento e 
messa in sicurezza della strada comunale "Delle Grotte" e relativi attraversamenti e svincoli. 
Importo finanziamento a carico FSC: Euro: 578.000,00_CUP: D31B19000670002  
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ED IMPEGNO DI SPESA - CIG: B4B4B2C1A8. 
 

 
 

L'anno  duemilaventiquattro, il giorno  ventiquattro del mese di dicembre nel 
proprio ufficio. 

 
Il RESPONSABILE del SERVIZIO 

 
VISTO il T.U. D.Lgs n.267/2000; 
 
VISTO il vigente Regolamento Comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi; 
  
VISTO il vigente Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di contabilità; 
 
VISTO il Provvedimento con il quale si affida la responsabilità dei servizi, dei compiti e funzioni, 
così come individuati nel predetto Regolamento degli uffici e dei servizi;  

  



DETERMINA  TECNICA n. 156 del  24-12-2024        -           COMUNE di CASTEL SAN VINCENZO                           - Pagina 2 di 9 -    

 
 

D I S P O N E 
 
PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 54 del 09/09/2024, si 
approvava il Progetto Esecutivo relativo ai lavori di “Adeguamento e messa in sicurezza 
della strada comunale “Delle Grotte” e relativi attraversamenti e svincoli - CUP: 
D31B19000670002” revisionato in data settembre 2024, ed acquisito al n. 4241 il 
09/09/2024di prot. gen. dell’Ente dell’importo complessivo di €. 578.000,00, di cui €. 
376.582,53 per lavori soggetti a ribasso, €. 11.646,88 oneri per la sicurezza non soggetti a 
ribasso ed €. 189.770,59 quale somma a disposizione dell’amministrazione; 

RICHIAMATA: 
- la delibera di Giunta Regionale n. 277 del 23/07/2019 avente ad oggetto: “Avviso 

pubblico finalizzato alla definizione di un Piano di interventi nel settore viabilità” con la 
quale il IV Dipartimento, servizio Infrastrutture e LLPP della Regione Molise attivava le 
procedure finalizzate alla definizione di un Piano di Interventi nel settore della viabilità, 
approvando l’avviso medesimo e la relativa modulistica; 

- l’avviso pubblicato sul sito della Regione Molise che stabiliva la tipologia degli interventi 
finanziabili, le spese ammissibili nonché le modalità di partecipazione, fissando alle ore 
12 del 16 settembre 2019 il termine ultimo per la presentazione delle istanze corredate 
di tutta la documentazione prevista; 

- la deliberazione giuntale n. 57 del 13/08/2019, con la quale, relativamente all’oggetto, 
la Giunta Comunale: 

- dava mandato al Sindaco di candidare l’intervento per il miglioramento della viabilità di 
accesso all’area archeologica di San Vincenzo al Volturno da inserire del Piano di 
Interventi nel settore della viabilità che la Regione Molise predisporrà ai sensi 
dell’Avviso pubblico approvato con delibera di G.R. n. 277 del 23/07/2019; 

- stabiliva che l’intervento non verrà cofinanziato con fondi comunali; 
- nominava Responsabile Unico del Procedimento il Geom. Vincenzo Manselli, 

Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale. 
- che con istanza prot.  n.  2230 del 13/09/2019, in esecuzione del suddetto 

provvedimento, il Sindaco candidava l’intervento di cui sopra nell’ambito del piano di 
interventi settore viabilità di cui all’Avviso pubblico in questione e trasmetteva alla 
competente struttura regionale tutta la documentazione prevista compreso il progetto 
esecutivo di importo pari al finanziamento richiesto, senza oneri a carico del Comune; 

- La delibera di Giunta Comunale n. 80 del 20/07/2016 con cui l’Amministrazione 
Comunale ha inteso perseguire gli obiettivi del proprio programma in merito alla 
valorizzazione della città Monastica di San Vincenzo al Volturno con particolare 
riguardo all’adeguamento e miglioramento della viabilità di accesso all’area 
archeologica, stabilendo di dotare l’Ente di una idonea progettazione 
esecutiva/cantierabile e fornendo a tal proposito delle linee guide generali circa la 
tipologia delle opere da proporre che dovevano essere la continuazione degli interventi 
già realizzati per la riqualificazione della località Cartiera, previsti nel progetto definitivo 
approvato con delibera di G.C. n. 57 del 23/06/2008,  redatto dal Geom. Felice 
Mazzocco di Montenero Val Cocchiara e ritenuti dall’Amministrazione Comunale parte 
iniziale del percorso di avvicinamento all’area archeologica di San Vincenzo al Volturno; 

- la determinazione n.  64 del 06/07/2017 del Responsabile del Servizio Tecnico con la 
quale è stato affidato al Geom. Felice Mazzocco di Montenero Val Cocchiara, iscritto 
all’Albo dei Geometri della provincia di Isernia al n. 256, l’incarico di redigere la 
progettazione definitiva ed esecutiva, nonché l’incarico di progettazione della sicurezza 
in fase progettuale, per l’adeguamento e miglioramento della viabilità di accesso all’area 
archeologica; 



DETERMINA  TECNICA n. 156 del  24-12-2024        -           COMUNE di CASTEL SAN VINCENZO                           - Pagina 3 di 9 -    

 
 

- la determinazione dirigenziale n. 2721 del 29/05/2020 del Servizio Infrastrutture e 
Lavori Pubblici -Dipartimento Governo Del Territorio – della Regione Molise, di 
approvazione delle priorità 1 e 2 delle istanze acquisite;      

- la delibera di Giunta Comunale n. 28 del 15/04/2022 con la quale è stato approvato in 
linea tecnica il progetto esecutivo, presentato dal tecnico incaricato in data 
11/09/2019, relativo all’Intervento di “adeguamento e messa in sicurezza della strada 
comunale “Delle Grotte” e relativi attraversamenti e svincoli”, presentato a corredo 
dell’istanza prot.  n. 2230 del 13/09/2019 alla Regione Molise ai sensi dell’avviso 
pubblico finalizzato alla definizione di un Piano di interventi nel settore viabilità – 
delibera di G.R. n. 277 del 23/07/2019, dell’importo complessivo di €. 578.000,00, di 
cui €. 398.483,68 per lavori, compreso oneri per la sicurezza, ed €. 179.516,32 quale 
somma a disposizione dell’Amministrazione; 

- le note: 

o prot.  n. 1419 del 04/05/2021 con la quale veniva richiesta all’Ufficio Regionale 
Gestione Territoriale e Paesaggistica, competente per territorio della Regione 
Molise, ed alla Soprintendenza Archeologica Belle Arti e Paesaggio del Molise, 
l’autorizzazione paesaggistica a norma dell’art. 146 del D.Lgs. 42 del 
22/01/2004 e s.m.i.; 

o prot.  n. 87542/2021 del 24/05/2021, con la quale l’Ufficio Regionale preposto 
al rilascio dell’autorizzazione richiedeva una serie di integrazioni, tra cui la 
dimostrazione  della compatibilità degli interventi alle norme di piano (ad es. 
anche corsi d’acqua  e fasce di rispetto, zone “schermate”, area archeologica e 
fasce di rispetto – area PP3), ed il nulla osta preventivo della Soprintendenza ai 
sensi dell’art. 24.1 delle norma di piano (area archeologica in località “Abbazia di 
San Vincenzo e Grotta dell’Abate Epifanio); 

o della Soprintendenza Archeologica del Molise 
MIC|MIC|_SABAP-MOL|18/05/2021/0005142-P con la quale si richiedevano 
ulteriori integrazioni tecniche in merito al rilascio del parere preventivo di cui 
sopra; 

VISTA la nota prot. n. 91632/2024 del 08/07/2024, acquisita al n. 3207 del 09/07/2024 con 
la quale il Servizio Infrastrutture e LL.PP. – Area Terza -della Regione Molise, nel comunicare 
quanto sopra riportato, al fine di scongiurare la perdita delle risorse assegnate, ai fini della 
formale concessione del finanziamento, ha richiesto una serie di documentazione da 
trasmettere entro il 15 settembre 2024, che tra l’altro prevede il progetto esecutivo approvato, 
previa verifica e validazione, richiamando in esso tutte le autorizzazioni, pareri e nulla-osta 
necessari per la cantierabilità dell’opera; 

DATO ATTO che: 
- con la decisione a contrarre n. 136 del 06/12/2024 (Reg.gen. 337/2024) del 

Responsabile dell’Area Tecnica del Comune di Castel San Vincenzo (Ente aderente – 
soggetto ausiliato) e n. 2904 del 09/12/2024 del Dirigente dell’Area Tecnica del 
Comune di Isernia (S.U.A. – soggetto ausiliario) è stata indetta la procedura negoziata ai 
sensi dell’art. 50, comma 1 del D.Lgs. n. 36 del 2023, approvando la lettera invito e la 
documentazione di gara  e stabilendo che la stessa si sviluppera in una unica fad, 
rendendo in tal senso noto che si è porocedutoinad individuare gli Operatori Economici 
da invitare alla procedura di gara iscritto allAlbo Telematico dei fornitori del Comune di 
Isernia – alla data del 09-12-2024 – nel rispetto dei principi di trasparenza, concorrenza 
e rotazione, tra quelli facenti parte dell’elenco degli operatori economici estrapolati in 
relazione alla classifica e categorie di lavorazioni previste nell’appalto; 

- che le lettera di invito a presentare offerta sono statre premesse dal Comune di Isernia 
in data 10.12.2024 con il nr. di prot. n. 7235 a seguire fino al n. 7281 



DETERMINA  TECNICA n. 156 del  24-12-2024        -           COMUNE di CASTEL SAN VINCENZO                           - Pagina 4 di 9 -    

 
 

contemporaneamente agli operatori economici, mediante posta elettronica certificata 
itìsituzionale ai sensi e per gli effetti della viogente normativa prtevista in materia dal 
CAD – D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005; 

- che è stato indicato il termine ultimo per il caricamento della documentaziomne 
amministrativa e, tecnica ed economica per il giorno 17/12/2024 alle ore 09:00; 

- che entro il termine stabilito sono pervenute n. 2 buste amminsitrative, da parte delle 
seguenti ditte: 

o Gualtieri Costruzioni s.r.l. – via Lombardia 147/A – Campobasso – acquisita al 
n. 7600 di prot. in data 16/12/2024; 

o Cacia Costruzioni s.r.l. – Largo Garibaldi 19 – Montaquila (IS) acquisita al n. 
7605 di prot. in data 17/12/2024; 

VISTA la determinazione del Responsabile dell’Area Tecnica del Comune di Castel San 
Vincenzo (Ente aderente – soggetto ausiliato) n. 151 del 17/12/2024 (n. 363 reg.gen) con cui 
si è proceduto a costituire la Commissione giudicatrice per l’affidamento dei lavori di 
“Adeguamento e messa in sicurezza della strada comunale "Delle Grotte" e relativi 
attraversamenti e svincoli” - CUP: D31B19000670002 – da affidare con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa; 

PRESO ATTO che con nota prot. URBI 7655 dek 18/12/2024 è stata convocata la prima 
seduta di gara; 

VISTO il verbale n. 1 del 19/12/2024 con il quale, a seguito dell’espletamento di tutte le 
procedure di gara, si è proceduto a foprmulare la proposta di di aggiudicazione in favore 
dell’Impresa Caccia Costruzioni srl con sede in Montaquila (IS) – Largo Garibaldi n. 19, P.IVA 
00320990948, che ha offerto il ribasso del 9,98% e quindi per l’importo di aggiudicazione di €. 
338.999,59, cui vanno aggiunti €. 11.646,47 per gli oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso), 
determinando in €. 350.646,47 l’importo complessivo di aggiudicazione; 

VISTA la nota prot. 60598/2024 del 23/12/2024, acquisita in pari data al n. 6052 del prot. 
gen. del Comune di Castel San Vincenzo, con la quale  la S.U.A. del Comune di Isernia, a 
mezzo dei propri Responsabili, trasmetteva l’offerta presentata dall’Operatore Economico 
aggiudicatario, ufficializzava l’aggiudicazione di cui sopra e faceva rilevare, inoltre, che: 

- a seguito del disservizio della piattaforma A.N.A.C. dal giorno 19.12.2024, l’Ente ha 
provveduto in data 23.12.2024, ad effettuare le richieste tramite il FVOE per la verifica in 
capo all’aggiudicatario sul possesso dei requisiti  di ordine generale e alla data odierna, 
è pervenuto solo il D.U.R.C. (Documento Unico di Regolarità Contributiva);  

- in data 20.12.2024 si è provveduto a richiedere tramite la Banca Dati Nazionale Unica la 
documentazione antimafia, ancora in lavorazione; 

- sarà cura dell’Ente trasmettere la restante documentazione comprovante i requisiti 
richiesti. 

ACCERTATA pertanto l’inoperatività del FVOE 2.0 della piattaforma ANAC dal 19.12.2024 
(ripristinatasi solo in data 23.12.2024, come comunicato dalla S.U.A. ed accertato da avviso 
pubblicato sull’home page dell’ANAC che recava la seguente dicitura: “Si comunica che è in 
corso un’attività di manutenzione straordinaria sui servizi ad accesso riservato tramite 
credenziali ANAC, SPID, CIE, CNS, eIDAS, elencati nella pagina Servizi online ANAC con 
accesso SPID, CIE, eIDAS o CNS, nonché sui servizi a beneficio delle Piattaforme di 
approvvigionamento digitale. I servizi saranno ripristinati appena possibile”, operatività 
ripristinata il 23.12 u.s.); 



DETERMINA  TECNICA n. 156 del  24-12-2024        -           COMUNE di CASTEL SAN VINCENZO                           - Pagina 5 di 9 -    

 
 

DATO ATTO che, pertanto, è stato possibile pertanto accertare solo in parte la veridicità di 
quanto dichiarato in sede di gara dall’Impresa risultata 1^ in graduatoria mediante il FVOE; 

RITENUTO, di conseguenza, stabilire che nel caso di sopravvenuto accertamento non 
positivo, anche parzialmente, dei requisiti si procederà alla revoca dell’affidamento ed 
all’annullamento degli atti consequenziali dandone segnalazione all’ANAC; 

DATO ALTRESÌ ATTO che ai sensi dell’art. 18, comma 2, del D.Lgs. n. 36/2023, divenuta 
efficace l’aggiudicazione ai sensi dell’articolo 17, comma 5 e fatto salvo l’esercizio dei poteri di 
autotutela, la stipula del contratto ha luogo entro i successivi sessanta giorni anche in 
pendenza di contenzioso. 

RITENUTO altresì, nelle more di cui sopra, di procedere all’aggiudicazione dell’intervento in 
oggetto, stante l’urgenza di assumere entro il termine del 31 dicembre 2024 l’obbligazione 
giuridicamente vincolante, per la stipula del contratto d’appalto, come da comunicazione della 
Regione Molise -  Area Terza – Servizio Infrastrutture e Lavori Pubblici – prot. n. 91632/2024 
del 08/07/2024; 
RITENUTO, infine, di impegnare la somma di € 427.788,69 in favore dell’Impresa Caccia 
Costruzioni s.r.l., con sede in Montaquila (IS) al Largo Garibaldi n. 19, P.I. 00320990948, 
comprensiva di lavori, sicurezza inclusa, ed IVA nella misura del 22%, sul Capitolo 2557/0 
Codice di Bilancio 08.01-2.02.01.09; 

DATO ATTO che il presente provvedimento è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e 
rispetta le regole di finanza pubblica in conformità a quanto disposto dall’art. 183, comma 
8 del D.Lgs. 267/2000; 

VISTI E RICHIAMATI: 
- il Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici” pubblicato in 

Gazzetta Ufficiale n. 77 del 31 marzo 2023 - S.O. n. 12 e successive modificazioni; 
- il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali” e successive modificazioni; 
- la Legge 7 agosto 1990, n. 241, “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni; 
- lo Statuto Comunale; 

In forza della delibera di Giunta Comunale n.  57/2019 e del decreto sindacale n. 66/2021 di 
attribuzione delle funzioni ex art. 107  TUEL; 

DETERMINA 
La narrativa rappresenta parte integrante e sostanziale del presente atto. 

DARE ATTO: 
- della inoperatività del FVOE 2.0 della piattaforma ANAC dal 19.12.2024 (ripristinatasi 

solo in data 23.12.2024, come comunicato dalla S.U.A. ed accertato da avviso pubblicato 
sull’home page dell’ANAC che recava la seguente dicitura: “Si comunica che è in corso 
un’attività di manutenzione straordinaria sui servizi ad accesso riservato tramite 
credenziali ANAC, SPID, CIE, CNS, eIDAS, elencati nella pagina Servizi online ANAC con 
accesso SPID, CIE, eIDAS o CNS, nonché sui servizi a beneficio delle Piattaforme di 
approvvigionamento digitale. I servizi saranno ripristinati appena possibile”, ripristinata il 
23.12 u.s.); 

- che, di conseguenza, non è stato possibile pertanto accertare per intero la veridicità di 
quanto dichiarato in sede di gara dall’Impresa risultata 1^ in graduatoria mediante il 
FVOE; 

DI AGGIUDICARE, nelle more di cui sopra, all’impresa Caccia Costruzioni s.r.l., con sede in 
Montaquila (IS) al Largo Garibaldi n. 19, P.I. 00320990948, il servizio di cui trattasi, per un 



DETERMINA  TECNICA n. 156 del  24-12-2024        -           COMUNE di CASTEL SAN VINCENZO                           - Pagina 6 di 9 -    

 
 

importo complessivo di euro 350.646,47, comprensivo degli oneri per la sicurezza pari ad euro 
11.646,88, oltre IVA, nella misura di legge; 

STABILIRE che nel caso di sopravvenuto accertamento non positivo, anche parzialmente, dei 
requisiti si procederà alla revoca dell’affidamento ed all’annullamento degli atti consequenziali 
dandone segnalazione all’ANAC; 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento non equivale ad Obbligazione Giuridicamente 
Vincolante (O.G.V.) avendo, la Cabina di Regia FSC, stabilito che, per Obbligazione 
Giuridicamente Vincolante, si intende, per le opere infrastrutturali, quella derivante dalla 
stipulazione del contratto, ai sensi dell’art, 32, comma 8, del d.lgs. 50/2016 avente ad oggetto 
i lavori, o la progettazione definitiva unitamente all’esecuzione dei lavori, ai sensi dell’art. 44 
comma 5, del D.L. 31/03/2021 n. 77; 

DI IMPEGNARE al capitolo 2557/0 Codice di Bilancio 08.01-2.02.01.09 del bilancio 
previsionale la somma complessiva di euro 427.788,69 (oneri per la sicurezza e IVA inclusi), 
per le finalità ed in favore del soggetto di cui ai punti precedenti. 

DI IMPEGNARSI, affinché tutti gli atti relativi alla procedura in oggetto siano pubblicati e 
aggiornati sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione trasparente”, con 
l'applicazione delle disposizioni di cui al decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33;  

DI SUBORDINARE l’esecutività del presente provvedimento al parere di regolarità contabile e 
copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio Ragioneria dell’Ente; 

DI INFORMARE che avverso al presente provvedimento amministrativo è esperibile il ricorso 
giurisdizionale amministrativo al TAR Molise - Campobasso entro 30 giorni o, in alternativa, 
ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla conoscenza dell’atto. 

 
Il Responsabile del Servizio 
F.to: MANSELLI VINCENZO 

 
  



DETERMINA  TECNICA n. 156 del  24-12-2024        -           COMUNE di CASTEL SAN VINCENZO                           - Pagina 7 di 9 -    

 
 

 
Il RESPONSABILE dell’ AREA TECNICA 

 
In relazione al disposto dell'art. 147-bis, 1’ comma, 1’ periodo  del D.Lgs n.267/2000 

 
A P P O N E 

 
il parere di Regolarità Tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione 
amministrativa. 
 
Castel San Vincenzo, lì 24-12-2024  
 
 Il Responsabile del Servizio 

F.to: MANSELLI VINCENZO 
 
 
La presente Determinazione:  
 
 non comportando impegno di spesa, non sarà sottoposta al Parere di Regolarità 

Contabile e al Visto di copertura finanziaria del responsabile e/o sostituto responsabile 
del servizio finanziario e diviene esecutiva alla data di apposizione del parere di 
Regolarità Tecnica ex Art.147-bis, 1’ comma del D.Lgs n.267/2000. 

 
 comportando impegno di spesa sarà trasmessa al responsabile e/o sostituto 

responsabile del servizio finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile 
e copertura finanziaria di cui all'art. 147-bis, 1’ comma, 2’ periodo  del T.U. 267/2000, e 
diverrà esecutiva con l'apposizione della predetta attestazione. 

 
A norma dell'art.8 della Legge 241 /1990, si rende noto che responsabile del procedimento é 
il/la Sig./Sig.ra MANSELLI VINCENZO. 
 
Castel San Vincenzo, lì 24-12-2024  
 

 Il Responsabile del Servizio 
 F.to: MANSELLI VINCENZO 

 
 
 
 
  



DETERMINA  TECNICA n. 156 del  24-12-2024        -           COMUNE di CASTEL SAN VINCENZO                           - Pagina 8 di 9 -    

 
 

 
Pareri di Regolarità Contabile e Attestazione di Copertura Finanziaria  

 
Il RESPONSABILE del SERVIZIO FINANZIARIO 

 
In relazione al disposto dell'art. 147-bis, 1’ comma, 2’ periodo  del D.Lgs n.267/2000 
 
 

R I L A S C I A 
 

 
Parere:  Favorevole in ordine alla Regolarità Contabile . 
 
Castel San Vincenzo, lì 24-12-2024  

Il Responsabile del Servizio 
F.to: Notardonato 

Nicolino 
 
 

R I L A S C I A   
 
 
Parere:  Favorevole in ordine al Visto attestante la copertura finanziaria della 
spesa/entrata   
 
Castel San Vincenzo, lì 24-12-2024  

Il Responsabile del Servizio 
F.to: Notardonato 

Nicolino 
 
 

  



DETERMINA  TECNICA n. 156 del  24-12-2024        -           COMUNE di CASTEL SAN VINCENZO                           - Pagina 9 di 9 -    

 
 

ATTESTAZIONE di PUBBLICAZIONE all’ALBO PRETORIO 
 

n. 561  del  27-12-2024 del Registro di Protocollo 
 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
amministrativa,  viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente oggi 27-12-2024 e vi rimarrà  per 
quindici giorni consecutivi. 
Decorsi 15gg dalla pubblicazione il presente provvedimento è comunque consultabile sull’Albo 
Pretorio OnLine del Comune di Castel San Vincenzo alla Sezione STORICO raggiungibile al 
seguente indirizzo web:  https://halleyweb.com/castelsvincenzo/mc/mc_p_ricerca.php?servizio=&sto=1. 
 
 
Castel San Vincenzo, lì 27-12-2024  

Il Responsabile del Servizio 
F.to: MANSELLI 

VINCENZO 
 
 
 
 

 
 
 
 

ATTESTAZIONE di CONFORMITA’ 
 
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 
 
 
Castel San Vincenzo, lì 27-12-2024  

Il Responsabile del Servizio 
MANSELLI VINCENZO 

 
 

https://halleyweb.com/castelsvincenzo/mc/mc_p_ricerca.php?servizio=&sto=1

